Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 16

(МБДОУ д/с № 16)

ПРИКАЗ

11 января 2021г.       № 20
х. Красная Поляна
Кущевский район

О постановке на учет материальных ценностей поступивших
в МБДОУ д/с № 16 в виде пожертвований, дарений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и своевременной постановке на учет
материальных и иных ценностей, поступивших в виде пожертвований, дарений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Материально ответственному и подотчетному лицу заведующему

хозяйству МБДОУ д/с № 16  Калюжной Р.С.
1.1. ставить на учет все материальные ценности средства, присваивать

инвентарные номера;
1.2. соблюдать законодательство РФ при привлечении и оформлении

материальных ценностей
1.3. осуществлять систематический контроль за всеми действиями

администрации, связанными с учетом материальных ценностей.

Заведующий
Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 16      ________________   Н.А. Падалко

		2021-04-21T09:37:26+0300
	МБДОУ Д/С № 16